

Backhand Holding ApS
Carl Bernhards Vej 11, 3. tv
1817 Frederiksberg C
CVR-nr. 35 23 37 41

Årsrapport 2015/ 16

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. december 2016

Dirigent

Frederik Kruse Hannibal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

2talRevision

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Backhand Holding ApS
Carl Bernhards Vej 11, 3. tv
1817 Frederiksberg C

CVR-nr.	35 23 37 41
Stiftelsesdato:	29. april 2013
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

Direktion

Frederik Kruse Hannibal

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 8. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og drive konsulentvirksomhed indenfor informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en vis usikkerhed i forbindelse med målingen af andre værdipairer og kapitalandele, jf. note 6 i årsregnskabet. Herudover vurderes der ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 10 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har indskudt 130 t.kr., og har meddelt at støtte økonomisk op om selskabet frem til 30. juni 2017 og årsregnskabet er derfor aflagt med henblik på selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	-15.217	-8.537
Finansielle indtægter	48.896	0
Finansielle omkostninger	<u>-18.328</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	15.351	-8.537
2 Skat af årets resultat	<u>-1.303</u>	<u>1.633</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>14.048</u>	<u>-6.904</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>14.048</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>14.048</u>	

Balance pr. 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/ 15</u> <u>kr.</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	658.616	658.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	658.616	658.616
ANLÆGSAKTIVER I ALT	658.616	658.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.947
Udskudte skatteaktiver	4.746	1.633
Andre tilgodehavender	12.608	0
Tilgodehavender i alt	17.354	7.580
Likvide beholdninger	45.917	12.860
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	63.271	20.440
AKTIVER I ALT	721.887	679.056

Balance pr. 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/ 16</u>	<u>2014/ 15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>295.042</u>	<u>280.994</u>
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>375.042</u>	<u>360.994</u>
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>217.798</u>	<u>85.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.798</u>	<u>85.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	100.432	96.016
Anden gæld	20.615	126.248
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.047</u>	<u>233.062</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>346.845</u>	<u>318.062</u>
PASSIVER I ALT	<u>721.887</u>	<u>679.056</u>

- 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har pr. 30. juni 2016 kortfristede gældsforpligtelser der overstiger selskabets omsætningsaktiver med 90 t.kr.

Selskabets ledelse har indskudt 130 t.kr., og har meddelt selskabet sin støtte frem til 30. juni 2017 således at selskabets kreditorer kan betales i takt med at disse forfalder.

Årsregnskabet er derfor aflagt med henblik på selskabets fortsatte drift.

	2015/ 16	2014/ 15
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.113	-1.633
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.416	0
	1.303	-1.633
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
3 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		658.616
Årets tilgang		0
Kostpris ultimo		658.616
Op- og nedskrivninger primo		0
Værdiregulering		0
Op- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		658.616

Andre værdipapirer og kapitalandele består af kapitalandele i Actimo ApS, nom. DKK 104.557, med hjemsted i Københavns Kommune samt Buzzanova ApS, 10-14,99% af nom. DKK 150.000, med hjemsted i Københavns Kommune.

Noter

	Primo	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	280.994	14.048	295.042
	360.994	14.048	375.042

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 29. april 2013	80.000
Ultimo	80.000

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele er i regnskabet ialt indregnet med DKK 658.616. Der er en usikkerhed i forbindelse med målingen af kapitalandele der i regnskabet er indregnet med DKK 547.271, idet selskabet ifølge seneste offentliggjorte årsrapport har negativ egenkapital.

Selskabet er under fortsat udvikling og der er fremlagt prospekter og budgetter for den fremtidige økonomiske udvikling, hvor det allerede fra 2017 forventes at egenkapitalen reetableres.

Der er realiseret forløbige resultater for 2016/17 der er i overensstemmelse med de budgetterede tal. På baggrund heraf har vi anset målingen af andre værdipapirer og kapitalandele for forsvarlig og i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
